
Uchwała nr 90/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.04.2024 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk  

o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne Joanny Motyki (promotor: prof. dr hab. Sławomir 

Ławicki, promotor pomocniczy: dr n. med. Ewa Gacuta) 

Na podstawie § 14 ust. 7 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 91/2019 Senatu UMB z dnia  

24.10.2019 r. ze zm. (t.j. wprowadzony Uchwałą nr 127/2023 Senatu UMB z dnia 30.05.2023 r. 

ze zm.) określającej sposób postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyróżnia rozprawę doktorską Joanny 

Motyki pt.: „Ocena stężenia i przydatności diagnostycznej wybranych chemokin z rodziny 

CXC oraz ich receptorów w osoczu chorych na raka piersi o podtypie luminalnym A lub 

luminalnym B”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


